
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Osová Bítýška - rekonstrukce kanalizace ID_OP: DY100090

Typ opatření: Rekonstrukce kanalizace ID_KO: 3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

11335 Osová Bítýška 41409000 Bílý potok po ústí do toku Svratka

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
515881 Obec Osová Bítýška ČOV Bítýška 9.800000 -628110,061 -1143727,2

Místní část má vybudovanou jednotnou kanalizaci na kterou je napojeno přibližně 740 obyvatel. Výstavba kanalizační sítě proběhla
v rozmezí let 1971 až 1972. Část kanalizačních stok však pochází ještě ze 40. let. Při výstavbě kanalizace, jejíž celková délka činí
599 m, byly použity betonové trouby profilů DN 300 až DN 600.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Současný technický stav této kanalizace je nevyhovující, proto je uvažováno v místní části s rekonstrukcí některých úseků stávající
kanalizace, které budou zjištěny na základě kamerového průzkumu. Předběžně se uvažuje s rekonstrukcí cca 30% stávající
kanalizační sítě.

Ne

Ne

Ne

Ano

Ne

Ne

Ne

0

0

00 0
0

0

10 667 000,0

nezahájeno

Předpokládané datum dokončení stavby: 2014

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: Obec Osová Bitýška

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto:

Oblast povodí Dyje


